陕西中医药大学继续教育学院关于做好 2023 年

成人本科生学位外语考试报名工作的通知

各位同学：

本次报名分为第一阶段：学生自主网上报名；第二阶段：提交信息

确认表、缴纳学位外语报名费。现将 2023 年学位外语考试报名相关事宜

通知如下：

一、网报时间、报名流程及相关安排

学生在规定的报名时间段内，按照所发报考流程操作完成网上预报

名工作（过时不予补报）。

●2022 级学生共计两次学位外语报名机会，本次为最后一次报名机

会，若本次放弃报名或错过网上报名时间，则无法获得学士学位证书，

望大家务必重视！

●2023 级学生共计两次学位外语报名机会，本次为第一次报名机会，

若本次放弃报名或错过网上报名时间，只能等明年再报考，望大家务必

重视！

1、学生网报时间：2023 年 10 月 23 日 8:00 至 10 月 25 日 18:00

2、报名流程具体操作步骤：

（1）登录微信，关注“陕西中医药大学”官网。

（2）输入：成人学位外语，即弹出“成人学位外语水平考试考务管理

系统”（如图 1）。

（3）点击进入“成人学位外语水平考试考务管理系统”，即可看到如

下画面（如图 2）。

（4）根据要求，如实填写本人学号及身份证号，绑定之后即可报名。

注意：

1、此次报名学生必须用自己手机号码进行注册，以便收到后续信

息及成绩查询。

2、报名成功后，请将个人信息（例如密码之类个人信息）及时保

存，以便后续成绩查询。

二、上报资料及要求（截止时间 10 月 25 日 16:00）

填写《附件 3：陕西中医药大学成人本科生申请学士学位英语考试信

息确认表》

要求：

1、填写《附件 3：陕西中医药大学成人本科生申请学士学位英语考

试信息确认表》的要求：请考生本人认真手动填写此表格，不得代填，

并粘贴近期免冠照片（要求蓝底的小二寸），此表留档以备核查（注：

考生需自行打印此表，手动填写后邮寄至班主任处，需邮寄者务必在规

定时间内邮寄且务必反复和班主任确认是否收到，因故导致没有报名成

功，我校不承担责任）。

2、注意：考生务必诚信做到表格上所粘贴的纸质版照片和身份证为

同一个人，因提供不实图像信息所产生的一切不良后果由考生本人承担。

三、地址：西安市雁塔区吉祥村十字 MOMOPARK 写字楼 14 层陕西中港腾

飞学校（地铁三号线至吉祥村站 B口出即到）

四、收费：根据陕中医相关收费标准规定，本次学位外语报名收取每位

考生 65 元，由各教学点统一收取，在报名结束后由教学点统一转账至

陕中医财务处。

学位英语考试时间：2023 年 12 月 3 日 15:00-17:00（暂定，具体事宜

将另行通知）

五、英语国考成绩认定

1、通过国家公共英语三级及以上笔试考试者。

2、全国大学英语四级及以上成绩合格者，2005 年以前学生须在原考试

院校开取相关证明。

即持 PETS 笔试合格证书、CET4 及以上成绩单（成绩 425 分及以上）

复印件，可申请成绩认定互通，由继续教育学院初审并汇总报学校教务

处，由教务处复核无误后，将其成绩认定为我校学士学位英语水平考试

成绩通过。若发现提供虚假证书者，取消该生申请我校学士学位资格。

英语国考成绩认定申请资料报送时间限定为 2023 年 12 月 1 日。（须交成

绩单扫描件，不能直接用手机拍照！）

六、请各位同学务必认真对待此项工作，按要求准备资料，在规定时间

内交至班主任处。

陕西中医药大学继续教育学院

2023 年 10 月 19 日